[bookmark: _GoBack]別記第8号の5様式(第5条の3関係)
	建築確認等台帳記載事項証明申請書(建築設備)
　下記のとおり、建築基準法第12条第8項に規定する台帳に記載されている事項の証明を申請します。
　　　　　年　　月　　日
申請者　住所
氏名　　　 　　　　　　印
(名称及び代表者氏名)
　　熊本県知事　　　　　　　様
記

	1　確認年月日及び番号
	　　　　年　　月　　日　　　第　　　号

	2　設置者氏名

	3　所在地

	4　建築設備
	種別

	用途

	積載荷重
	N
	定格速度

	5　備考

	　備考　申請者欄の氏名(代表者氏名)を自署する場合は、押印は不要です。